
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 01.06.24 1:34:29

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

NEDIS RDDB1000BK

Cena celkem: 1 109 Kč
 (bez DPH: 917 Kč)
Běžná cena: 1 220 Kč
Ušetříte: 111 Kč
Kód zboží: RADNED1012
Part No.: RDDB1000BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis RDDB1000BK

Kompaktní stolní rádio s výkonem 3,6 W přináší čistý a kvalitní zvuk, větší množství dostupných kanálů a jednoduché
ovládání. Na přední straně se nachází 1,3" displej, který zobrazuje všechny důležité informace. Nabízí možnost výběru mezi
DAB+, nebo klasickým FM příjmem pro maximální nabídku stanic. Rádio má prostor pro 40 přednastavených stanic,
takže si své oblíbence můžete hned uložit. Navíc disponuje také budíkem, časovaným vypnutím a možností napájení 4x
AAA bateriemi (nejsou součástí) s výdrží až 8 hodin. Jsou-li baterie vybité, lze rádio napájet prostřednictvím USB kabelu
(adaptér není součástí) a užít si nepřetržitou radost z poslechu. Samozřejmostí je 3,5 mm výstup pro připojení sluchátek.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rádio: DAB+, FM

Výkon: 3,6 W (1,2 W RMS)

Rozhraní: 1x sluchátkový výstup

Baterie: 4x AAA (LR03)

Napájení: micro USB (adaptér není součástí)

Rozměry: 160 x 94 x 45 mm

Barva: černá


